
 

 

 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ) 

"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)" 

 

ПРИКАЗ 
           

«29» октября 2020 г.       № 381-од 

           

О зачислении в число обучающихся 

 

В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования 

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на 

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии 

приказываю: 

шифр 01 

1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки 

«Юриспруденция» в группу 20-ЮБ521 (Полное возмещение затрат) с 29.10.2020: 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных 

баллов        

Беляева Николая Сергеевича 956614 220        

Левит Алину Михайловну 233373 230        

Попова Максима Владиславовича 942333 210        

Филиппова Игоря Викторовича 711733 215        

          

2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки 

«Юриспруденция» в группу 20-ЮБ511 (Полное возмещение затрат) с 29.10.2020: 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных 

баллов        

Чиликову Александру Антоновну 153511 229        

          

           

           

           

           

           

  

           

Ректор  С.В.Иванов 

  
 


